
令和 3 年 3 月吉日 

町民各位 

和合町自治会  

会長 仲田 始 

令和 3 年度 和合町通常総会への参加について(お願い) 

  

 町民の皆様にはいつも自治会活動、自主防災隊活動には、ご理解、ご協力

を賜り誠に有難うございます。 

 さて、別途各世帯にご案内いたしました通常総会への参加につきまして下

記の事項にご留意頂きますようお願い申し上げます。 

記 

日 時 令和 3 年 4 月 11 日(日)10:00〜 

会 場 高台協働センター 体育館 ※例年と会場が異なりますのでご注意下さい。 

駐車場 浜松市リハビリテーション病院駐車場が利用できます。 

    ※当日は係員の誘導に従ってください。 

留意事項  

 １ コロナ禍での開催となりますので、ご心配の方は出来るだけ自治会長

へ委任をお願いします。 

 ２  ご来場される方は、マスク着用でお願いします。会場では受付で、検

温、手指消毒を行いますのでご協力をお願いします。また、会場は三蜜対

策を施してありますが、場内での私語は極力ご遠慮頂きますようお願い

します。なお、当日体調不良の時は来場をご遠慮下さい。 

 

回 覧 


